

شناسایی کارگاه‌های پرخطر توسط بازرسان کار

بر اساس گزارش‌ها از ابتدای سال جاری تاکنون حوادث ناشی از کار در کشور ۱۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش یافته است. وزارت کار با استفاده از ظرفیت بازرسان فعال خود ۶۵ هزار کارگاه پرخطر را شناسایی کرده و درصدد است از این طریق صیانت از نیروی کار را در بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار کارگاه محقق کند.

به گزارش ایسنا، آموزش ایمنی کار به منظور ارتقاء فرهنگ ایمنی به عنوان یکی از مهم‌ترین راهکارهای ایمن‌سازی محیط کار، ارتقای بهره‌وری و صیانت از منابع انسانی و مادی کشور همواره سرلوحه ماموریت‌های اصلی معاونت روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار داشته است.

در حال حاضر بحث پیشگیری از حوادث کار و پیروی از آیین‌نامه‌های قانونی از جمله اهداف بازرسان کار به شمار می‌رود که نه تنها در کاهش هزینه‌های اضافی ناشی از حوادث موثر است، بلکه به دلیل منافع بلندمدت اجتماعی و اقتصادی نظیر حفظ نیروی کار و افزایش کیفیت تولید موجب ایجاد انگیزه در کارفرمایان می‌شود.

سالانه ۴۲۰ هزار بازرسی از کارگاه‌های سطح کشور به منظور نظارت بر حفظ و صیانت نیروی کار انجام می‌گیرد و حدود ۳۶۰ هزار ابلاغیه رفع نواقص به کارگاه‌ها ارائه می‌شود.

برابر آمارها حدود ۲۵ هزار کمیته حفاظت فنی در سطح کشور و در کارگاه‌های بالای ۲۵ نفر به منظور حفاظت از نیروی کار تشکیل شده که ضمن خودارزیایی در کارگاه از نیروی کار و سرمایه‌های مجموعه صیانت می‌کنند.

در همین راستا احمدرضا برنده – مدیرکل بازرسی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از برنامه‌ریزی برای انجام ۱۴۰ هزار فقره بازرسی از واحدهای پرخطر در کشور تا پایدان خبر داد و گفت: برنامه بازدید از کارگاه‌های پرخطر به طور کامل محقق شده و ۶۵ هزار کارگاه پرخطر

بررسی صحت اطلاعات شغلی همه کارجویان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از رونمایی سامانه جدید اشتغال خبر داد و گفت: اطلاعات دقیق کارجویان در این سامانه ثبت می‌شود و صحت اطلاعات شغلی در آن به راحتی قابل بررسی است.



به گزارش ایسنا، ایجاد سامانه جامع بازار کار وعده‌ای بود که

معاون اشتغال وزیر کار خردادماه امسال خبر داد. این سامانه سبب می‌شود برنامه‌ریزی دقیقی در جهت کاهش نرخ بیکاری صورت گیرد و تمام مشاغل دارای شناسنامه شغلی و اطلاعات جمع‌آوری شده شود.

در همین راستا، سید صولت مرتضوی – وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اخیرا از رونمایی سامانه جدید اشتغال خبر داده و گفته است:این سامانه جدید حاوی اطلاعات دقیق کارجویان است و به راحتی می‌توان

صحت اطلاعات شغلی را در آن بررسی کرد. پیش از این محمود کریمی بیرانوند – معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت کار تجزیه و تحلیل شغلی ایرانیان از طریق این سامانه را امکان‌پذیر دانسته و گفته بود: یکی از دغدغه‌های همیشگی بازار کار دستیابی به اطلاعات این حوزه و بحث هوشمندسازی فعالیت‌های این بخش است که به وسیله این سامانه انجام می‌گیرد.

به گفته وی هدف از راه اندازی سامانه جامع بازار کار ثبتی مبنا کردن تمام اطلاعات بازار ا است و پس از راه اندازی سامانه، تمام مردم با داشتن کدملی دارای پروفایل شغلی مهاری خواهند بود و نتایج اطلاعات به دست آمده از این طریق به منظور سیاست‌گذاری بهتر و دقیق تر در مسیر اشتغالزایی استفاده خواهد شد.

در حال حاضر یکی از دغدغه‌های بازار کار دستیابی به اطلاعات در این حوزه و موضوع هوشمندسازی فعالیت‌های این بخش است که با راه‌اندازی سامانه نظام جامع اطلاع‌رسانی بازار کار محقق می‌شود.

مهرداد امسال نمایندگان مجلس در مصوبه‌های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را موظف به طراحی و استقرار «سامانه ملی اطلاعات بازار کار» مشتمل بر توصیف و تحلیل سالانه وضعیت بازار کار و برآورد وضعیت آتی بازار کار در دوره‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت کردند.

طبق اعلام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی نرخ بیکاری در دهه ۹۰ بین ۱۱ تا ۱۲ درصد بود ولی در دو

سال گذشته به کاتال ۷ درصد رسیده است. مطابق با گزارش مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری در تابستان اسمال

۷.۹ درصد اعلام شده که در مقایسه با سال‌های گذشته کمترین میزان نرخ بیکاری به شمار می‌رود.

همچنین بر اساس آخرین گزارش مرکز آمار ایران در تابستان ۱۴۰۲ نرخ مشارکت اقتصادی ۰۶ درصد افزایش پیدا کرده که نشانگر بهبود نرخ مشارکت اقتصادی در دولت سیزدهم است. کاهش ۱.۲ درصدی نرخ بیکاری فارغ التحصیلان و کاهش ۱.۸ درصدی نرخ بیکاری زنان در آمار تابستان ۱۴۰۲ نیز از رونق بازار کار حکایت دارد.

کسب و کار

شناسایی کارگاه‌های پرخطر توسط بازرسان کار



توسط بازرسان کار در سطح کشور مورد بازرسی قرار گرفتند.

وی خدمت کردن به حوزه صیانت از نیروی کار را یک اصل در اولویت برشمرد و گفت: درحال حاضر شمار بازرسان فعال کارگاه‌های پرخطر در سطح کشور ۸۰۰ نفر است و ما درصددیم با همین ظرفیت بهترین صیانت از نیروی کار را در بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار کارگاه داشته باشیم.

مدیرکل بازرسی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین از تشکیل ۲۵ هزار کمیته حفاظت ایمنی و بهداشت کار در کشور خبر داد و افزود: هم اکنون و طبق داده‌های آماری ۱۰۰ هزار کارگاه با نیروی کار بالای ۲۵ نفر در کشور فعال هستند. اداره کل بازرسی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دو برنامه محوری را برای حفظ و صیانت از نیروی کار

دنبال می‌کند و در همین راستا نیز کمیته‌های حفاظت ایمنی و بهداشت کار در کارگاه‌های بالای ۲۵ نفر باید تشکیل شود.

وی بر لزوم مشارکت دستگاه‌های اجرایی به منظور ارتقای ایمنی نیروی کار در کشور و افزایش بازرسی‌های ایمنی از واحدهای تولیدی و صنعتی تاکید کرد و گفت: استفاده از ظرفیت تشکل‌های کارگری و کارفرمایی در ارتقای ایمنی کارگاه‌های کشور و مشارکت آن‌ها در برنامه‌های ایمنی و بهداشت کار در دستور کار وزارت کار قرار دارد.

در دو سال فعالیت دولت سیزدهم، اقدامات موثری در باز مهندسی حوزه ایمنی و سلامت شغلی در سطح کلان صورت گرفته است، به نحوی که با همکاری مجلس شورای اسلامی، تصویب دو مقاله‌نامه سازمان بین‌المللی کار، مقاله‌نامه ۸۱ موضوع "بازرسی کار در صنعت و تجارت" و مقاله‌نامه شماره ۱۵۵ با موضوع "ایمنی و بهداشت شغلی" به عنوان محورهای راهبردی کلان ارتقای ایمنی و سلامت کار در سطح ملی به تصویب رسید.

در حال حاضر تمام شاغلان در دستگاه‌ها و بنگاه‌های اقتصادی مشمول رعایت مقررات ایمنی و بهداشتشت شغلی هستند و بر همین اساس نقش و جایگاه بازرسی کار در پیشگیری از وقوع حوادث ناشی از کار و حفظ و صیانت از کارگران شاغل امری مهم و حیاتی است.

انجام بازرسی‌های هوشمند از کارگاه‌های پرخطر، افزایش تعداد کمیته‌های حفاظت فنی و بهداشت کار، اعمال ماده ۱۰۵ در کارگاه‌های حادثه آفرین و پرخطر و خودارزیایی ایمنی در واحدهای اقتصادی از جمله برنامه‌های محور اداره کل بازرسی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به شمار می‌رود.

به گزارش ایسنا، طبق ۹۵ قانون کار، مسئولیت اجرای مقررات و ضوابط فنی و بهداشت کار برعهده کارفرماست و موظف است به کارگران خود ابزار و تجهیزات کاری لازم را در منظور حفظ سلامت و ایمنی نیروی کار ارائه کند.

معاون جدید وزیر کار: از بخش تعاون غافل شدیم



سرپرست معاونت امور تعاون بیان کرد: در کنار توجه به مسئله تحول گرایی، توجه به رویکرد بین الملل بخش تعاون اهمیت دارد که باید مورد توجه قرار گیرد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، بخش تعاون یکی از ارکان سه گانه اقتصاد ایران محسوب می‌شود. طبق ابلاغیه رهبری در مورد اصل «۴۴» قانون اساسی باید سهم این بخش در اقتصاد ایران به ۲۵ درصد افزایش پیدا کند در حالی که سهم آن در حال حاضر تنها پنج درصد است و بسیاری در مورد رسیدن این سهم به ۲۵ درصد ابراز تردید کرده اند.

حامد ویس کریمی، سرپرست معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم تکریم و معارفه معاونت امور تعاون درباره رسیدن به سهم ۲۵ درصدی تعاون در اقتصاد به ضرورت مشارکت بخش مردمی تعاون برای تحول گرایی اشاره کرد و گفت: در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، در سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری و در رسند توسعه بخش تعاون که سال گذشته ابلاغ شده بر اهمیت بخش تعاون تاکید شده است. وی بیان داشت: نکته اصلی برای ادامه مسیر با کمک و حمایت بدنه مردمی بخش تعاون، رویکرد تحولی و تحول گرایی در بخش است و من معتقدم اگر به سمت تحول روش ها و اقدامات و تصمیمات حرکت نکنیم ، دستیابی به سهم ۲۵درصدی بخش تعاون ممکن نخواهد بود. ویس کریمی ادامه داد: برای این تحول به مشارکت بخش مردمی تعاون نیاز داریم و دولت به تنهایی نمی تواند این مسیر را هموار کند و بخش مردمی باید هم در تصمیم گیری و هم تصمیم سازی حضور داشته باشد.

وی گفت: به دنبال تحقق توسعه بخش تعاون در حوزه توسعه صادرات، صنعت و خدمات و … هستیم و این مهم نیازمند نگاه و تمرکز بر توانمندی های درون زای کشور و هم نیازمند نگاه بیرونی برای بهره گیری از ظرفیت های بین المللی بخش تعاون می باشد. سرپرست معاونت امور تعاون ادامه داد: در کنار توجه به مسئله تحول گرایی، توجه به رویکرد بین الملل بخش تعاون اهمیت دارد و نیازمند این هستیم که در این موضوع به طور جدی تمرکز کنیم. وی افزود: توجه به روزآمدی دست اندرکاران بخش تعاون در حوزه آموزش و پژوهش گام مهمی است و باید دانش را ارتقاء دهیم. ما باید مبتنی بر دانش روز تصمیم‌سازی و تصمیم گیری کنیم و شاهد رشد و شکوفایی بخش تعاون باشیم.

***رشد ۳.۵ درصدی شاغلان بخش تعاون در سال ۱۴۰۱**

در این مراسم مهدی مسکنی، معاون سابق امور تعاون، ضمن ارائه گزارشی از فعالیت ها و خدمات انجام شده در دوران تصدی معاونت، از حاضرین تشکر و قدردانی کرد.

مسکنی گفت: ما توانستیم نرخ رشد صادرات تعاونی ها را در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال قبل با رشد ۲۳ درصدی افزایش دهیم و دو برابر صادرات داشته باشیم.

استاندار خوزستان:

خوزستان می‌تواند به قطب پوشاک تبدیل شود



استاندار خوزستان گفت: تعاونی‌های دامپروری یکی از پایه‌های اصلی تامین گوشت و فرآورده‌های گوشتی هستند و باید به آن توجه شود. همچنین با جدیت تمام مساله نهاده‌ها را با کمک وزارت جهاد کشاورزی پیگیری خواهیم کرد.

علی اکبر حسینی محراب، در نشست شورای اشتغال استان که با محوریت

اتحادیه تعاونی‌های سراسر استان برگزار شد، با اشاره به راهبردهای بخش تعاون در این جلسه اظهار کرد: امیدواریم همانطور که قانون اساسی مشخص کرده است تا اقتصاد در بخش‌های خصوصی، تعاونی و دولتی دنبال شود؛ بتوانیم بخش تعاون را نیز همچون سایر بخش‌های خصوصی و دولتی مورد استفاده قرار دهیم.

استاندار خوزستان با بیان اینکه فعالان با تشکیل تعاونی از رانت و انحصارها جلوگیری می‌کنند، بیان کرد: برخی تعاونی‌ها با تعداد زیادی از اعضاء بخش عمده مشکلات استان را به دوش کشیده و حل می‌کنند.وی افزود: پرورش دهندگان میگوی استان گزارشات خوبی از اقداماتشان ارائه کردند و با کمک بانک‌ها و سایر مدیران می‌توانند مشکلاتشان را حل کنند. همچنین خوزستان می‌تواند به عنوان یکی از قطب‌های پوشاک تلقی شود، زیرا خوزستان پس از تهران و خراسان سومین و گاهی دومین قطب پوشاکی کشور است لذا با این ظرفیت و با توجه به دسترسی به بازار منطقه و سایر کشورها و در آسیا و آفریقا می‌توانیم اشتغال بسیار خوبی در این بخش داشته باشیم.حسینی محراب از تولیدکنندگان پوشاک استان خواست تا در کنار یکدیگر قرار گیرند و برندهای مشهوری را در استان شکل دهند و افزود: امروز دنیا پوشاک را با برند می‌شناسد و باید در این زمینه ورود جدی داشته باشیم.

استاندار خوزستان با اشاره به اتحادیه مرزن‌نشینان و مسائل مربوط به آن عنوان کرد: سال‌هاست که استان خوزستان ظرفیت بسیار خوبی را از دست داده است و همچنان از مواهبی که اتحادیه مرزن‌نشینان به واردات و صادرات و واردات استان داشته باشد، محرومیم.

وی بر توجه به تعاونی‌های دامپروری استان تاکید کرد و بیان کرد: تعاونی‌های دامپروری یکی از پایه‌های اصلی تامین گوشت و فرآورده های گوشتی هستند و باید به آن ها توجه شود. همچنین با جدیت تمام مساله نهاده ها را با کمک وزارت جهاد کشاورزی پیگیری خواهیم کرد. به گزارش ایسنا به نقل از استانداری خوزستان، حسینی محراب گفت: بخش کشاورزی و سازمان جهاد کشاورزی مساله ذرت دامی را به عنوان خوراک دام مورد توجه قرار دهد. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: تعاونی فرهنگیان مشکلاتشان را در این نشست مطرح کردند. اداره کل آموزش و پرورش استان امکاناتی که دارد را به صورت عادلانه در اختیار این قشر زحمتکش قرار دهد.

وی گفت: مشکل تعاونی های مسکن که از تعاونی های مسکن مهر آغاز شد و تعداد زیادی از واحدهای مسکن مهر به دلیل مسائل و مشکلات تعاونی ها باقی مانده است. بخشی از موارد مربوط به این بخش در جلسه بیان شد و امیدواریم مدیران حاضر در جلسه پیشنهادات قوی را دریافت و دنبال کنند و ما نیز در این زمینه از هیچ کمکی فروگذار نخواهیم کرد زیرا اگر تعاونی‌ها فعال شوند بسیاری از مشکلات در زمینه تولید و اشتغال برطرف و درآمدها به صورت مساوی تقسیم خواهد شد و از تکثیر ثروت جلوگیری می‌شود.

در این نشست همچنین حاضران مشکلات تعاونی‌ها را مطرح کردند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت:

بیش از ۹۴ درصد تعهد اشتغال امسال مازندران محقق شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: با پیگیری‌های مستمر مسئولان استانی ۹۴.۶درصد تعهد اشتغال استان مازندران به تعداد ۴۶ هزار و ۳۴۵ نفر محقق و در سامانه وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی ثبت شد.

حسن خیریانپور در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: از این تعداد اشتغال ثبت شده و ایجادی تعداد ۵۵۶۲ نفر از فارغ التحصیلان دانشگاهی مقاطع فوق دیپلم، لیسانس، فوق لیسانس و دکترا بوده‌اند. وی تصریح کرد: سهم تعهد اشتغال سال ۱۴۰۲ برای استان مازندران از طرف دولت تعداد ۴۸ هزار و ۹۹۰ نفر بوده که تاکنون تعداد ۴۶ هزار و ۳۴۵ نفر آن محقق شد. معاون امور اقتصادی استانداری مازندران، افزود: طبق آخرین آمار منتشرشده توسط مرکز آمار ایران، نرخ بیکاری مازندران از ۶.۴ درصد تقلیل یافته است که از متوسط نرخ بیکاری کشور ۱.۵ درصد کمتر است و مازندران در میان ۳۱ استان کشور به‌عنوان دومین استان است که بیشترین کاهش نرخ بیکاری را داشته است. وی افزود: طبق آمار اعلام شده از سوی مرکز آمار ایران نسبت اشتغال استان مازندران به ۴۳.۱ درصد ارتقاء یافته است که از متوسط نسبت اشتغال کشور ۴.۸ درصد بالاتر قرار گرفته در حالیکه نسبت اشتغال کشور ۳۸.۳ درصد است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۱۷۰) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم‌آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد.
در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم ویس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا اعتراض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱ – تقاضای "اقای علی احمد دولتشاه" فرزند "علی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۳۳۱۶/۷۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۵۳" فرعی از "۱۴" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "علی دولتشاه"
۲ – تقاضای "اقای علی احمد دولتشاه" فرزند "علی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۴۰۹۵/۴۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۵۳" فرعی از "۱۴" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "علی دولتشاه"
۳ – تقاضای "اقای محمدصادق نورخدانی" فرزند "باقر" نسبت به "شش‌دانگ یکباب‌ساختمان" بمساحت "۷۳۳/۲۷" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۱۰۴" فرعی از "۲۲۰۹" اصلی واقع در بخش "۱" خروجی از مالکیت مالک اولیه "یداله افتخاری"
۴ – تقاضای "اقای کیومرث کاظمی اصل" فرزند "علی تقی" نسبت به "شش‌دانگ یکباب‌ساختمان" بمساحت "۸۲/۰" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱۱۰۳" فرعی از "۲۲۰۹" اصلی واقع در بخش "۱" خروجی از مالکیت مالک اولیه "یداله افتخاری"

۵ – تقاضای "اقای محمدرضا مرادی فرد" فرزند "عبدالله" نسبت به "شش‌دانگ یک درب باغ" بمساحت "۱۵۶۵۹/۱۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۶" فرعی از "۹۹" اصلی واقع در بخش "۵" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عبداله مرادی"

۶ – تقاضای "خانم اکرم محمدیان فرد" فرزند "نورمحمد" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۱۰۳۵/۸۴" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۹۳" فرعی از "۱۸" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "موسی نظری پاشا"

۷ – تقاضای "اقای علی احمد دولتشاه" فرزند "علی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۵۵۳۶/۴۲" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۵۱" فرعی از "۱۴" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "علی دولتشاه"

۸ – تقاضای "اقای امین طاهری مقدم" فرزند "طاهر" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۲۸۴/۷۵" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۳۸" فرعی از "۲۰" اصلی واقع در بخش "۵" خروجی از مالکیت مالک اولیه "طاهر بجواک"

۹ – تقاضای "اقای هدایت اله سرهنگی" فرزند "رضا" نسبت به "شش‌دانگ یک درب باغ" بمساحت "۱۱۲۹۶/۶۲" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۹" فرعی از "۲۴" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خود متقاضی"

۱۰ – تقاضای "اقای هادی محمدی" فرزند "شیرمراد" نسبت به "یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" و "اقای محمدباقر محمدی سگوند" فرزند "شیرمراد" نسبت به "یک و نیم دانگ از شش‌دانگ" و "اقای مهدی محمدی" فرزند "شیرمراد" نسبت به "یک و نیم دانگ از شش‌دانگ" و "اقای قاسم محمدی سگوند" فرزند "شیرمراد" نسبت به "یک و نیم دانگ از شش‌دانگ" بمساحت "۶۰۷/۴۷" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۱۰" فرعی از "۴۹" اصلی واقع در بخش "۴" خروجی از مالکیت مالک اولیه "خود متقاضی"

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۲۱

شناسه آگهی : ۱۶۲۱۱۴۱

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۶

صیدآقا نجفوند در یکنودی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۱

فرشاد گورانی‌نیا– رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوهدشت